
学部 職位 71歳～ 66歳～
 70歳

61歳～
 65歳

56歳～
 60歳

51歳～
 55歳

46歳～
 50歳

41歳～
 45歳

36歳～
 40歳

31歳～
 35歳

26歳～
 30歳 計

0 3 11 8 6 6 2 0 0 0 36
0% 8% 31% 22% 17% 17% 6% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 1 2 2 11 7 0 0 23
0% 0% 0% 4% 9% 9% 48% 30% 0% 0% 100%

0 0 0 0 1 0 2 4 5 3 15
0% 0% 0% 0% 7% 0% 13% 27% 33% 20% 100%

0 3 11 9 9 8 15 11 5 3 74
0% 4% 15% 12% 12% 11% 20% 15% 7% 4% 100%

0 3 7 10 5 9 1 0 0 0 35
0% 9% 20% 29% 14% 26% 3% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 0 2 5 8 7 0 0 22
0% 0% 0% 0% 9% 23% 36% 32% 0% 0% 100%

0 0 0 0 0 0 1 9 7 2 19
0% 0% 0% 0% 0% 0% 5% 47% 37% 11% 100%

0 0 0 0 0 0 1 0 1 5 7
0% 0% 0% 0% 0% 0% 14% 0% 14% 71% 100%

0 3 7 10 7 14 11 16 8 7 83
0% 4% 8% 12% 8% 17% 13% 19% 10% 8% 100%

0 3 8 3 4 8 2 0 0 0 28
0% 11% 29% 11% 14% 29% 7% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 0 0 1 4 4 0 0 9
0% 0% 0% 0% 0% 11% 44% 44% 0% 0% 100%

0 0 0 0 1 0 2 7 2 0 12
0% 0% 0% 0% 8% 0% 17% 58% 17% 0% 100%

0 3 8 3 5 9 8 11 2 0 49
0% 6% 16% 6% 10% 18% 16% 22% 4% 0% 100%

0 0 11 7 10 5 5 0 0 0 38
0% 0% 29% 18% 26% 13% 13% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 2 3 2 9 4 0 0 20
0% 0% 0% 10% 15% 10% 45% 20% 0% 0% 100%

0 0 0 0 0 1 0 5 2 1 9
0% 0% 0% 0% 0% 11% 0% 56% 22% 11% 100%

0 0 11 9 13 8 14 9 2 1 67
0% 0% 16% 13% 19% 12% 21% 13% 3% 1% 100%

0 2 7 8 13 2 5 0 0 0 37
0% 5% 19% 22% 35% 5% 14% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 1 3 1 7 2 2 0 16
0% 0% 0% 6% 19% 6% 44% 13% 13% 0% 100%

0 0 0 0 1 0 0 6 5 0 12
0% 0% 0% 0% 8% 0% 0% 50% 42% 0% 100%

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 100%

0 2 7 9 17 3 12 8 8 0 66
0% 3% 11% 14% 26% 5% 18% 12% 12% 0% 100%

0 3 6 5 7 6 5 0 0 0 32
0% 9% 19% 16% 22% 19% 16% 0% 0% 0% 100%

0 0 0 1 3 2 8 4 0 0 18
0% 0% 0% 6% 17% 11% 44% 22% 0% 0% 100%

0 0 0 0 1 2 0 1 2 0 6
0% 0% 0% 0% 17% 33% 0% 17% 33% 0% 100%

0 3 6 6 11 10 13 5 2 0 56
0 5% 11% 11% 20% 18% 23% 9% 4% 0% 100%
0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 5

0% 20% 60% 20% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 3

0% 0% 0% 67% 0% 0% 33% 0% 0% 0% 100%
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 100%
0 1 3 3 0 0 1 0 1 1 10
0 10% 30% 30% 0% 0% 10% 0% 10% 10% 100%
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 100%
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 100%
0 15 53 49 62 52 74 61 28 12 406

0% 4% 13% 12% 15% 13% 18% 15% 7% 3% 100%
定年65歳または70歳 ※人数に学長、副学長は含まず
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教 授

准教授
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教養部(一般教育)

教 授

准教授
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計

国際食料情報学部

教 授

准教授

助 教

助 手

学部計

生命科学部

教 授

准教授

助 教

学部計

地域環境科学部

教 授

准教授

助 教

学部計

応用生物科学部

教 授

准教授

助 教

助 手

学部計

専任教員年齢構成（東京農業大学）
平成３０年５月１日現在
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